
 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 6 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM
2 7 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA
3 8 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTA
4 14 NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
5 18 STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
6 21 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
7 22 VÁRKONYI Dorisz BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYEL
8 25 SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM
9 26 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

10 29 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
11 33 TESZÁRY Valéria SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 38 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYEL
13 42 KISS Gerda Lotti BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYEL
14 47 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
14 47 KOVÁCS Panna KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
14 47 LUKÁCS Lilla BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIU

14 47 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
14 47 OPRE Jázmin Titanilla SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
14 47 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
20 9999 KOLLÁR Anna KŐBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
20 9999 RÓZSA Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

1 csoportforduló

21 vívó
3 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
21 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 21 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

VÁRKONYI Dorisz BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PE  V  V  3  4  V  V 0.667 13 27 3
KOVÁCS Panna KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS  0  0  2  2  V  V 0.333 -12 14 6
TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNO  3  V  0  4  3  V 0.333 -2 20 4
GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOL  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 2
TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTH  1  3  V  3  0  V 0.333 -9 17 5
LUKÁCS Lilla BUDAPESTI EGYETEMI KATO  0  3  2  0  1  3 0.000 -21 9 7

Csoport szám 2    14:00    Pást 11
GY/M ind. AT RG

SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KERÜLETI KO  4  0  V  V  V  V 0.667 4 24 3
TESZÁRY Valéria SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLT  V  2  1  V  V  V 0.667 7 23 2
KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS K  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 1
STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM  3  V  V  V  V  1 0.667 4 24 3
NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZI  2  1  3  4  4  2 0.000 -14 16 7
RÓZSA Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY  1  0  3  2  V  1 0.167 -17 12 6
RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PE  4  1  4  V  V  V 0.500 5 24 5

Csoport szám 3    14:00    Pást 12
GY/M ind. AT RG

OPRE Jázmin Titanilla SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTH  1  1  4  V  4  V 0.333 -6 20 5
NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM  V  V  1  V  V  V 0.833 17 26 1
OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBE  V  1  V  V  V  V 0.833 14 26 2
JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS  V  V  3  V  V  V 0.833 10 28 3
KISS Gerda Lotti BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PE  3  0  0  1  3  4 0.000 -19 11 7
FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZ  V  1  3  4  V  V 0.500 -1 23 4
KOLLÁR Anna KŐBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GI  3  1  0  3  V  2 0.167 -15 14 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ 1.000 20 30 továbbjutó
2 NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 0.833 17 26 továbbjutó
3 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZ 0.833 14 26 továbbjutó
4 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM 0.833 11 28 továbbjutó
5 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.833 11 27 továbbjutó
6 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZI 0.833 10 28 továbbjutó
7 VÁRKONYI Dorisz BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.667 13 27 továbbjutó
8 TESZÁRY Valéria SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS I 0.667 7 23 továbbjutó
9 STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.667 4 24 továbbjutó
9 SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KERÜLETI KOSSUTH LAJ 0.667 4 24 továbbjutó

11 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.500 5 24 továbbjutó
12 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTA 0.500 -1 23 továbbjutó
13 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.333 -2 20 továbbjutó
14 OPRE Jázmin Titanilla SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ 0.333 -6 20 továbbjutó
15 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZ 0.333 -9 17 továbbjutó
16 KOVÁCS Panna KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA É 0.333 -12 14 továbbjutó
17 KOLLÁR Anna KŐBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.167 -15 14 továbbjutó
18 RÓZSA Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZI 0.167 -17 12 továbbjutó
19 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 0.000 -14 16 továbbjutó
20 KISS Gerda Lotti BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJO 0.000 -19 11 továbbjutó
21 LUKÁCS Lilla BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIM 0.000 -21 9 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI 

Tableau of 16

16 KOVÁCS Panna KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS I 15/4

9 SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KERÜLETI KOS

8 TESZÁRY Valéria SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLT 15/7

5 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLL

12 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZE 15/9

13 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS 

4 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KO 15/7

3 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBE

14 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIU 15/6

11 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PET

6 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS 15/12

7 VÁRKONYI Dorisz BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PET

10 STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 15/13

15 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTH

2 NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 15/12

GÖMÖRI Gréta

Tableau of 8

SUHAJDA Zsófia
15/13

FEHÉR Fanni

KIS Abigél
15/7

OCSKÓ Liliána

JANKÓ Hanga
15/9

STEINBACHER Julianna

NAGY Eszter Dóra
15/12

GÖMÖRI Gréta

Elődöntő

KIS Abigél

15/1

OCSKÓ Liliána

NAGY Eszter Dóra

15/9

KIS A

OCS

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 17:18 - Oldal 5



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT

Tableau of 8

8 SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KER 15/13

5 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KER

4 KIS Abigél DEBRECENI REFOR 15/7

3 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT 

6 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓ 15/9

7 STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIM

2 NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMN 15/12

GÖMÖRI Gréta

Elődöntő

KIS Abigél
15/12

OCSKÓ Liliána

NAGY Eszter Dóra
15/9

KIS Abigél

Döntő

OCSKÓ Liliána

15/8

KIS Abigél

Document engarde-escrime.com - 2023-05-11 17:18 - Oldal 6



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2023.
NŐI KARD „A” KATEGÓRIA - 5. korcsoport

2023. 05. 11. - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KIS Abigél DEBRECENI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM DÓCZY GIMNÁZIUMA
2 OCSKÓ Liliána ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK
3 GÖMÖRI Gréta XÁNTUS JÁNOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ GIMNÁZIUM
3 NAGY Eszter Dóra VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
5 JANKÓ Hanga DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM
6 STEINBACHER Julianna ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM
6 SUHAJDA Zsófia BUDAPEST XX. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM
8 FEHÉR Fanni BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZERB ANTAL GIMNÁZIUM
9 IZSÁK Bíborka Rita PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

10 VÁRKONYI Dorisz BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TECHNI
11 TESZÁRY Valéria SASHEGYI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 RADICS Éva Flóra BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TECHNI
13 TAKÁCS Petra Zsuzsanna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
14 TÖRTELI Zsófia SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
15 KOVÁCS Panna KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
16 NIESZ Viktória BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
17 OPRE Jázmin Titanilla SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM
18 KOLLÁR Anna KŐBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
19 RÓZSA Anna OROSHÁZI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
20 KISS Gerda Lotti BUDAPESTI MŰSZAKI SZC PETRIK LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ TECHNI
21 LUKÁCS Lilla BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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